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부서: 열린민원과

정책: 고객만족 민원서비스 제공

단위: 지적행정 공신력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 열린민원과

열린민원과 3,257,255 3,151,694 105,561

국 325,898 324,623 1,275

특 10,000 0 10,000

도 8,400 8,400 0

시 2,912,957 2,818,671 94,286

고객만족 민원서비스 제공 3,025,271 2,926,936 98,335

국 325,898 324,623 1,275

특 10,000 0 10,000

도 8,400 8,400 0

시 2,680,973 2,593,913 87,060

지적행정 공신력 제고 698,567 700,317 △1,750

국 5,000 6,750 △1,750

시 693,567 693,567 0

지적관리(보조) 5,000 6,750 △1,750

국 5,000 6,750 △1,750

101 인건비 5,000 6,750 △1,750

국 5,000 6,750 △1,750

04 기간제근로자등보수 5,000 6,750 △1,750

□ 인건비 5,000 6,750 △1,750

○ 기본급 4,114 5,864 △1,750경정 4,114,000원

국 4,114 5,864 △1,750

정확한 지적정보 서비스 제공 1,120,168 1,060,443 59,725

국 168,760 165,735 3,025

시 951,408 894,708 56,700

지적재조사 951,408 894,708 56,700

308 자치단체등이전 56,700 0 56,700

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 56,700 0 56,700

□ 경계점좌표등록부 시행지역 세계측지계 변환

측량수수료 56,700 0 56,700270,000원 * 10점 * 21지구

지적재조사(보조) 168,760 165,735 3,025

국 168,760 165,735 3,025

201 일반운영비 8,036 7,892 144

국 8,036 7,892 144

01 사무관리비 8,036 7,892 144

□ 지적재조사사업 감정평가 수수료

4,536 4,392 144경정 4,536,000원

국 4,536 4,392 144

401 시설비및부대비 5,121 5,020 101

국 5,121 5,020 101

01 시설비 5,121 5,020 101

□ 지적재조사사업 기준점 측량비

5,121 5,020 101경정 5,121,000원

국 5,121 5,020 101

403 자치단체등자본이전 155,603 152,823 2,780



부서: 열린민원과

정책: 고객만족 민원서비스 제공

단위: 정확한 지적정보 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 155,603 152,823 2,780

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 155,603 152,823 2,780

□ 지적재조사 조사 및 측량 수수료

155,603 152,823 2,780경정 155,603,000원

국 155,603 152,823 2,780

부동산행정 대민서비스 강화 392,553 362,193 30,360

국 70,500 70,500 0

시 322,053 291,693 30,360

부동산특별조치법 업무 112,080 81,720 30,360

201 일반운영비 110,480 80,120 30,360

02 공공운영비 91,080 60,720 30,360

□ 공공요금 및 제세 91,080 60,720 30,360

○ 부동산특별조치법 확인서 등 관련 우편료

91,080 60,720 30,360경정 91,080,000원

도로명주소 대민서비스 강화 215,067 205,067 10,000

특 10,000 0 10,000

도 8,400 8,400 0

시 196,667 196,667 0

도로명주소 정비사업 143,061 133,061 10,000

특 10,000 0 10,000

시 133,061 133,061 0

401 시설비및부대비 105,855 95,855 10,000

특 10,000 0 10,000

시 95,855 95,855 0

01 시설비 105,000 95,000 10,000

□ 도로명주소 보행자용 도로명판 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

특 10,000 0 10,000

재무활동(열린민원실) 7,226 0 7,226

보전지출 7,226 0 7,226

보전지출(열린민원과) 7,226 0 7,226

802 반환금기타 7,226 0 7,226

01 국고보조금반환금 7,226 0 7,226

□ 2021년 가족관계등록사무지원 (집행잔액 및

이자) 7,133 0 7,133

□ 2021년 지적관리사업 (이자) 3 0 3

□ 2021년 개별공시지가 산정 및 결정(이자)

12 0 12

□ 2021년 지적재조사 사업 (집행잔액 및 이자)

78 0 78

7,133,000원

3,000원

12,000원

78,000원


